
 
 
 

Vantaan Energia -koripallo turnauksen käyttövuorojen maksujen huojentaminen 20.-
22.1.2023
 
 
PuHu Juniorit ry järjestää 20.-22.1.2023 junioreiden koripalloturnauksen. Kyseessä on 23. turnaus, joka on aiemmin tunnettu myös
nimellä Ricoh-turnaus ja järjestetään nykyisellä nimellään nyt toista kertaa. Ilmoittautuneita joukkueita vuoden 2023 turnaukseen on
ilmoittautunut 253, mikä tarkoittaa yli 2500 pelaajaa. Viikonlopun aikana 26 ottelupaikalla pelataan yhteensä noin 650 koripallo-ottelua.

Puhu Juniorit ry hakee tilojen käyttöön huojennusta 28.12.2022 saapuneella hakemuksella. Puhu Juniorit ja Vantaan kaupunki ovat
sopineet tapahtumaan liittyvästä yhteistyöstä ja kaupungin näkyvyydestä.

Tapahtumassa käytetään liikunnan palvelualueen tiloja:
- Energia Areena, Hämeenkylän liikuntahalli, Myyrmäen urheilutalon palloiluhalli

Kasvatuksen ja oppimisen toimialan liikuntatiloja (koulujen liikuntasalit):
- Aurinkokivi, Kaivoksela, Kannisto, Kartanonkoski, Kilteri, Kivimäki, Martinlaakso, Point, Pähkinärinne, Rajatorppa, Sanomalan toimipiste,
Tikkurilan Lukio, Uomarinne, Varia Myyrmäki, Veromäki, Viertola, Ylästö

Sekä muita tiloja:
- Martinlaakson koulu luokka 160, yöpymisluokat Martinlaakson, Uomarinteen, Pointin, Kaivokselan ja Pähkinärinteen kouluissa.

Tiloihin liittyy hinnaston mukaisia maksuja yhteensä 8844,00 € (sis. alv 10 %) sekä
119,00 € (sis. alv. 24 %). Yöpymisluokkien kustannus on 5,50 €/hlö (sis.alv.10 %)

Vantaan kaupungin hallintosäännön 17 luvun 11 §:n mukaan kaupunginhallituksella ja lautakunnalla alaisensa toiminnan osalta on
oikeus päättää, ellei laista tai asetuksesta muuta johdu, osittaisen tai täydellisen vapautuksen myöntämisestä yksittäistapauksessa
kaupungille tulevan julkisoikeudellisen maksun tai muun saatavan suorittamisesta sekä yksityisoikeudellisen maksun, korvauksen tai
muun saatavan suorittamisesta. Kaupunginhallitus tai lautakunta voi siirtää edellä tässä pykälässä mainitun päätösvallan alaiselleen
viranhaltijalle tai toimialan talous- ja hallintojohtajalle. Kaupunkikulttuurilauta-kunta on päätöksellään (8.12.2021 § 6) siirtänyt asiassa
ratkaisuvallan liikunnan palvelualueen osalta liikuntajohtajalle.

Hallintosäännön 5 luvun 8 §: mukaan liikuntajohtaja tai hänen määräämänsä päättää kasvatuksen ja oppimisen toimialan hallinnassa
olevien tilojen vapaa-ajan käytön osalta osittaisen tai täydellisen vapautuksen myöntämisestä yksittäistapauksessa kaupungille tulevan
julkisoikeudellisen tai yksityisoikeudellisen maksun, korvauksen tai muun saatavan suorittamisesta.

 
 
Päätös / Liikuntajohtaja
 
Päätän, että turnauksen käyttämistä tiloista ei peritä käyttövuoromaksuja. Yöpymisluokista majoitusmaksua peritään 2,27 € + alv. 10
%/yöpyjä/yö. Yöpymiseen käytetyistä luokkatiloista ei peritä muita maksuja. Tapahtuman järjestäjä vastaa muista mahdollisesti
syntyvistä kuluista, kuten ylimääräisistä jätteenkäsittelykuluista, hälytysten siirtomaksuista, vahtimestari- ja siivouspalveluista ym.
kuluista.
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  Liikuntajohtaja
 
Liitteet Maksuhuojennushakemus PuHu Juniorit ry Vantaan Energia-turnaus 2023
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Liikunnan palvelualue
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 20.1.2023
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 20.1.2023
  Vastaanottajat: PuHu Juniorit ry, Liikunnan palvelualue/ Satu Heino, Eeva Ikonen, Soili Jauhiainen,

Esa Nieminen, Sanna Partio, Helena Sallegren
 
Jos olet tyytymätön tähän päätökseen, voit vaatia siihen oikaisua kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalta eli tehdä siitä
oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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